
Salgsrådgiver søges til Semler
Mobility i Silkeborg
Har du salgserfaring og ambitioner om at fortsætte din
karriere hos en af Danmarks største bilvirksomheder? Så er
du måske vores nye kollega hos Semler Mobility i Silkeborg,
hvor vi forhandler Volkswagen og Škoda, og hver dag
arbejder for at skabe markedets bedste kundeoplevelser.

Om jobbet
Som Salgsrådgiver bliver du en central del af vores salgsteam. Dine primære
opgaver vil være:

Professionel rådgivning og salg af nye og brugte biler
Opfølgning på kundehenvendelser og leads
Deltagelse i salgsfremmende aktiviteter, kampagner og events

Vi prioriterer din faglige udvikling højt og tilbyder løbende uddannelse og
træning, så du altid er klædt på til at give kunderne den bedst mulige
rådgivning.

Om dig
Du får energi af at skabe stærke relationer og levere en serviceoplevelse, der
gør en forskel. Du trives i dialogen med mange forskellige mennesker og
motiveres af høj kundetilfredshed og gode resultater. Du kan desuden arbejde
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detaljeorienteret og kvalitetsbevidst med kundehåndteringssystemer, og tal
skræmmer dig ikke.

Vi ser gerne, at du:

Du evner at møde kunderne i øjenhøjde, er imødekommende, loyal og
troværdig
Har erfaring fra en lignende stilling – gerne i bilbranchen
Har en naturlig interesse for mennesker og kommunikation
Kan arbejde selvstændigt og vil gerne være en del af et stærkt fællesskab

Om os
Semler Mobility i Silkeborg er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks
største koncern i bilbranchen med over 100 års erfaring for import og salg af
biler af bl.a. mærkerne Volkswagen, Audi, Skoda og SEAT. Vi tilbyder et
udfordrende og alsidigt job i en spændende organisation, med dedikerede
kolleger og mulighed for at sætte sit eget præg på hverdagen. Hos os vil du
opleve et stærkt team der med respekt for kollegaer og kunder går til opgaverne
med et smil på læben. Vi tilbyder løn efter dine kvalifikationer samt en
konkurrencedygtig pension, sundhedssikring og andre fordelagtige
medarbejdergoder.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Som leder er jeg dedikeret til at skabe et positivt og produktivt arbejdsmiljø,
hvor alle medarbejdere føler sig værdsatte og motiverede. Samtidig
anerkender jeg vigtigheden af work-life balance og sørger for, at vi opnår
resultater uden at gå på kompromis med vores trivsel.

Lyder dette som noget for dig?
Så vil vi glæde os til at høre fra dig. Ansøgninger behandles løbende, så tøv
ikke med at søge stillingen, hvis det lyder interessant.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Salgschef
Thomas Pedersen på thped@semlermobility.dk eller telefon 8188 4544.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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